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Verksamhetsberättelse för krisstöd 2024 
 
Krisstödsgruppen består av en ledningsgrupp från barn och ungdomsförvaltningen, 
räddningstjänsten, omsorgsförvaltningen, kultur- och folkhälsoförvaltningen, 
samhällsbyggnadsförvaltningen, kommunledningsförvaltningen, Hyltebostäder, polisen och 
Svenska kyrkan. Respektive organisation har även utsedda stödpersoner inom sin verksamhet. 
En del av året har samhällsbyggnadsförvaltningen haft en vakant plats i ledningsgruppen, men 
alla platser har blivit tillsatta i mars 2025. Det finns i nuläget 15 stödpersoner som är 
representerade från alla förvaltningar. 
 
Hylte kommun har deltagit i POSOM och PKL-nätverket i Hallands län. Under samordning av 
Länsstyrelsen ordnades en årlig utbildningsdag den 17 april digitalt med fokus på erfarenheter av 
akut psykiskt omhändertagande. En stor del av Hyltes krisstödsgrupp deltog.  
 
Den 6 maj träffades ledningsgruppen och stödpersoner för att sammanfatta erfarenheter från 
övningen 2023 och den regionala utbildningsdagen samt för att tydliggöra rutiner för en insats 
inför sommaren.  
 
Den 13 juli inträffade en trafikolycka där ett barn blev påkört. Räddningstjänstens insatsledare 
kontaktade en person i ledningsgruppen som sedan genomförde en inkallning av hela 
ledningsgruppen i Cosafe. Två av dessa genomförde en krisstödsinsats via telefon då inget stöd 
behövdes på plats. Insatsen gick bra, men vi identifierade ändå några förbättringsförslag. Ett av 
dem var att öva inkallning med insatsledare och ledningsgruppen, vilket genomfördes den 2 
december.  
 
Ledningsgruppen träffades den 16 september bland annat för att diskutera erfarenheter från 
krisstödsinsatsen, planera för samverkan med Halmstad och sammanfatta information till 
utbildningen om krishantering på chefs- och ledarprogrammet.  
 
Den 18 november ordnade krisstöd i Hylte och Halmstad en gemensam träff på 
församlingshemmet i Hyltebruk. Syftet var att byta erfarenheter, få kännedom om varandras 
organisationer och arbetssätt och tillsammans tydliggöra våra förutsättningar och 
utvecklingsbehov för samverkan vid en händelse. Vi såg goda möjligheter att stödja varandra 
med krisstöd vid en händelse, men det vore bra med en överenskommelse mellan kommunerna 
innan för att tydliggöra förväntningar och rutiner. 
 
 


